
 1 月のできごと 
社会福祉法人 祐徳会 特別養護老人ホーム 祐功の館 

新年あけましておめでとうございます 

旧年中は、多大なるご尽力をいただき、ありがとう

ございました。更なるサービスの向上に努めて参りま

すので、より一層のご支援、お引立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 理事長・施設長よりお年賀の 

どら焼き・タオルを頂きました❣ 

ありがとうございました        

 年賀状ありがとう     

 

何
が
出
る
か
な
～
？ 

2 月の行事予定 

節分 

バレンタイン 

書初めに挑戦‼ 

上手く書けたかな？？ 


